
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:22 0 s 04:22:10

2 DEWILDE SANDRINE 29/03/1960 CETO 03:00:00 04:14 0 s 04:14:87

3 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 03:34 0 s 03:34:76

4 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 03:00:00 03:20 0 s 03:20:06

5 GUEDON LAURIANNE 08/06/2007 CHATEL APNEE 01:30:00 03:15 0 s 03:15:14

6 FERGEAU KARINE 11/12/1968 CHATEL APNEE 03:00:00 02:14 Pénalité -46 s 01:28:87

LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 04:22 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:30:00 08:04 0 s 08:04:70

2 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 06:00:00 06:56 0 s 06:56:88

3 CHANTREIN JEAN MATHIEU 30/08/1984 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:45:00 06:02 0 s 06:02:56

4 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:00:00 05:42 0 s 05:42:53

5 BROSSEAU NICOLAS 30/05/1972 CHATEL APNEE 04:00:00 05:23 0 s 05:23:97

5 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 04:30:00 05:23 0 s 05:23:61

7 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 03:00:00 05:13 0 s 05:13:50

8 CARBONNE YANN 03/08/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:00:00 05:03 0 s 05:03:31

9 RIPOLL CHRISTIAN 29/03/1960 CETO 04:20:00 05:01 0 s 05:01:18

10 SAVIANA BRUNO 27/03/1968 JASON 03:45:00 04:47 0 s 04:47:34

11 ACHAIA JAOUAD 04/09/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 03:30:00 04:42 0 s 04:42:15

12 MAURICE NOEL 08/08/1972 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 03:30:00 04:36 0 s 04:36:39

13 EFFRAY AURELIEN 12/04/1984 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 04:00:00 04:24 0 s 04:24:26

14 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:19 0 s 04:19:82

15 PAOLI HUGO 30/05/2001 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:30:00 04:18 0 s 04:18:88

16 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:30:00 04:20 Pénalité -10 s 04:10:37

17 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 04:00:00 04:02 0 s 04:02:02

18 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:30:00 03:23 0 s 03:23:72

19 DEBONNE-GEORGES PATRICE 20/12/1958 SPORTING CLUB
SURGERIEN 02:00:00 02:57 0 s 02:57:75

SORIN PATRICK 29/10/1955 CLUB AQUATIQUE DE
HAUTE SAINTONGE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 06:10:00 05:58 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEDON LAURIANNE 08/06/2007 CHATEL APNEE 01:30:00 03:15 0 s 03:15:14
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:22 0 s 04:22:10

2 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 03:34 0 s 03:34:76

3 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 03:00:00 03:20 0 s 03:20:06

LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 04:22 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Seniors

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 06:00:00 06:56 0 s 06:56:88

2 CHANTREIN JEAN MATHIEU 30/08/1984 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:45:00 06:02 0 s 06:02:56

3 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:00:00 05:42 0 s 05:42:53

4 CARBONNE YANN 03/08/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:00:00 05:03 0 s 05:03:31

5 ACHAIA JAOUAD 04/09/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 03:30:00 04:42 0 s 04:42:15

6 EFFRAY AURELIEN 12/04/1984 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 04:00:00 04:24 0 s 04:24:26

7 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:19 0 s 04:19:82

8 PAOLI HUGO 30/05/2001 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 03:30:00 04:18 0 s 04:18:88

9 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:30:00 04:20 Pénalité -10 s 04:10:37

ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 06:10:00 05:58 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Master 1
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FERGEAU KARINE 11/12/1968 CHATEL APNEE 03:00:00 02:14 Pénalité -46 s 01:28:87
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 1

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROSSEAU NICOLAS 30/05/1972 CHATEL APNEE 04:00:00 05:23 0 s 05:23:97

2 SAVIANA BRUNO 27/03/1968 JASON 03:45:00 04:47 0 s 04:47:34

3 MAURICE NOEL 08/08/1972 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 03:30:00 04:36 0 s 04:36:39

4 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:30:00 03:23 0 s 03:23:72
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 2

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 04:30:00 05:23 0 s 05:23:61

2 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 03:00:00 05:13 0 s 05:13:50
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Master 3
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEWILDE SANDRINE 29/03/1960 CETO 03:00:00 04:14 0 s 04:14:87
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 3

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:30:00 08:04 0 s 08:04:70

2 RIPOLL CHRISTIAN 29/03/1960 CETO 04:20:00 05:01 0 s 05:01:18

3 DEBONNE-GEORGES PATRICE 20/12/1958 SPORTING CLUB
SURGERIEN 02:00:00 02:57 0 s 02:57:75
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 4

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 04:00:00 04:02 0 s 04:02:02

SORIN PATRICK 29/10/1955 CLUB AQUATIQUE DE
HAUTE SAINTONGE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 061,25 0 m 61,25
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 111 150,00 0 m 150

2 EFFRAY AURELIEN 12/04/1984 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 75 130,95 0 m 130,95

3 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 112,30 0 m 112,3

4 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 50 110,70 0 m 110,7

5 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 098,10 0 m 98,1

6 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 089,65 0 m 89,65

7 PAOLI HUGO 30/05/2001 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 075,00 0 m 75

8 BOIROU ETIENNE 01/11/1971 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 079,60 Pénalité -23 m 56,6

9 DEBONNE-GEORGES PATRICE 20/12/1958 SPORTING CLUB SURGERIEN 25 032,60 0 m 32,6

FLORES PRIETO DAVID 14/09/1982 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 124,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 061,25 0 m 61,25

Page 14 sur 40



CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Seniors

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 111 150,00 0 m 150

2 EFFRAY AURELIEN 12/04/1984 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 75 130,95 0 m 130,95

3 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 112,30 0 m 112,3

4 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 50 110,70 0 m 110,7

5 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 089,65 0 m 89,65

6 PAOLI HUGO 30/05/2001 NDC ANGERS
SUBAQUATIQUE 50 075,00 0 m 75

FLORES PRIETO DAVID 14/09/1982 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 124,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 1

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 098,10 0 m 98,1

2 BOIROU ETIENNE 01/11/1971 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 079,60 Pénalité -23 m 56,6
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 3

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEBONNE-GEORGES PATRICE 20/12/1958 SPORTING CLUB SURGERIEN 25 032,60 0 m 32,6
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 085,10 0 m 85,1

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 078,00 0 m 78

3 DEWILDE SANDRINE 29/03/1960 CETO 50 077,50 0 m 77,5

4 FERGEAU KARINE 11/12/1968 CHATEL APNEE 50 075,00 0 m 75
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ACHAIA JAOUAD 04/09/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 75 135,50 0 m 135,5

2 MAURICE NOEL 08/08/1972 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 90 112,80 0 m 112,8

3 DULAURANS CLEMENT 12/04/1982 CETO 65 112,30 0 m 112,3

4 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 80 109,00 0 m 109

5 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 80 104,20 0 m 104,2

6 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 50 100,00 0 m 100

6 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 100 100,00 0 m 100

8 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 088,10 0 m 88,1

9 SAVIANA BRUNO 27/03/1968 JASON 75 077,60 0 m 77,6

SORIN PATRICK 29/10/1955 CLUB AQUATIQUE DE HAUTE
SAINTONGE 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MASSE ROMAIN 13/12/1983 CETO 90 102,40 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 105 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 085,10 0 m 85,1

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 078,00 0 m 78
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Seniors

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ACHAIA JAOUAD 04/09/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 75 135,50 0 m 135,5

2 DULAURANS CLEMENT 12/04/1982 CETO 65 112,30 0 m 112,3

3 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 100 100,00 0 m 100

4 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 088,10 0 m 88,1

MASSE ROMAIN 13/12/1983 CETO 90 102,40 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ

ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 105 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Master 1
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FERGEAU KARINE 11/12/1968 CHATEL APNEE 50 075,00 0 m 75
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 1

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAURICE NOEL 08/08/1972 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 90 112,80 0 m 112,8

2 SAVIANA BRUNO 27/03/1968 JASON 75 077,60 0 m 77,6
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 2

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 80 109,00 0 m 109

2 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 50 100,00 0 m 100
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Master 3
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEWILDE SANDRINE 29/03/1960 CETO 50 077,50 0 m 77,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 4

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 80 104,20 0 m 104,2

SORIN PATRICK 29/10/1955 CLUB AQUATIQUE DE HAUTE
SAINTONGE 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 10 027,40 0 m 027,40

LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 100 175,00 0 m 175,00

2 BONNIN BERNARD 10/10/1959 APNEE 50 125,00 0 m 125,00

3 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 75 115,45 0 m 115,45

4 CARBONNE YANN 03/08/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 107,30 0 m 107,30

5 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 106,80 0 m 106,80

6 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 65 100,70 0 m 100,70

7 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 75 082,00 0 m 082,00

8 MAURICE NOEL 08/08/1972 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 50 078,10 0 m 078,10

9 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 40 074,90 0 m 074,90

10 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 062,25 0 m 062,25

11 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 70 057,30 Pénalité -16 m 041,30

SAVIANA BRUNO 27/03/1968 JASON 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 70 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 10 027,40 0 m 027,40

LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Seniors

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 100 175,00 0 m 175,00

2 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 75 115,45 0 m 115,45

3 CARBONNE YANN 03/08/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 107,30 0 m 107,30

4 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 75 082,00 0 m 082,00

5 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 062,25 0 m 062,25

ROBERTI QUENTIN 24/10/1985 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 70 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 1

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 106,80 0 m 106,80

2 MAURICE NOEL 08/08/1972 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 50 078,10 0 m 078,10

SAVIANA BRUNO 27/03/1968 JASON 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 2

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 APNEE 65 100,70 0 m 100,70

2 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 40 074,90 0 m 074,90
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 3

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNIN BERNARD 10/10/1959 APNEE 50 125,00 0 m 125,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 4

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 70 057,30 Pénalité -16 m 041,30
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 A16726963 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 08:45:53 +0 s

2 GUEDON LAURIANNE 08/06/2007 A22974283 CHATEL APNEE 20:00 11:35:20 +0 s

FERGEAU KARINE 11/12/1968 A18794579 CHATEL APNEE 15:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 A07351223 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 06:26:03 +0 s

2 DULAURANS CLEMENT 12/04/1982 A18795692 CETO 08:00 06:59:32 +0 s

3 MASSE ROMAIN 13/12/1983 A20930728 CETO 07:10 07:07:66 +0 s

4 BESSON ANTOINE 26/09/1983 A13601582 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 09:00 07:46:16 +0 s

5 BONNAUD REMI 09/05/1990 A03012246 G.E.S.M.A. 15:00 08:12:32 +0 s

FLORES PRIETO DAVID 14/09/1982 A16719772 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 06:30 DSQ Disqualification Syncope DSQ
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CLASSEMENT 16X25 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 GUEDON LAURIANNE 08/06/2007 A22974283 CHATEL APNEE 20:00 11:35:20 +0 s
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CLASSEMENT 16X25 FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 A16726963 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 08:45:53 +0 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Seniors

Apn'Oléron 2023

CLASSEMENT 16X25 FEMMES Master 1

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

1 DULAURANS CLEMENT 12/04/1982 A18795692 CETO 08:00 06:59:32 +0 s

2 MASSE ROMAIN 13/12/1983 A20930728 CETO 07:10 07:07:66 +0 s

3 BESSON ANTOINE 26/09/1983 A13601582 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 09:00 07:46:16 +0 s

4 BONNAUD REMI 09/05/1990 A03012246 G.E.S.M.A. 15:00 08:12:32 +0 s

FLORES PRIETO DAVID 14/09/1982 A16719772 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 06:30 DSQ Disqualification Syncope DSQ

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

FERGEAU KARINE 11/12/1968 A18794579 CHATEL APNEE 15:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Master 1

Apn'Oléron 2023
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 A07351223 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 06:26:03 +0 s
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